



P.O. Box 171
Carpinteria, Ca 93014

Date: 4/19/2019

To: Santa Barbara Unified School District

LEGAL DESCRIPTION OF PROPERTY: Adams Elementary School, Santa Barbara Unified School District

DESCRIPTION OF WORK: RECREATION AREA PAVEMENT RENOVATION PLAN

| ITEM | DESCRIPTION | QTY | UNIT | UNIT COST | COST |
|------|---|-------|------|--------------|---------------------|
| 1 | MOBILIZATION, SUPERVISION, BOND, INSURANCE | 1 | LS | \$65,000.00 | \$65,000.00 |
| 2 | POTHOLE EXISTING UTILITIES | 1 | LS | \$3,500.00 | \$3,500.00 |
| 3 | TEMPORARY FENCING | 1 | LS | \$4,300.00 | \$4,300.00 |
| 4 | PROTECT EXISTING FACILITIES/ RELOCATE SHED | 1 | LS | \$11,500.00 | \$11,500.00 |
| 5 | REMOVE & RE-INSTALL TRASH CANS/ BENCHES | 1 | LS | \$1,000.00 | \$1,000.00 |
| 6 | SAW CUT & REMOVE EXISTING RUBBER SURFACE | 1 | LS | \$5,000.00 | \$5,000.00 |
| 7 | SAW CUTTING | 820 | LF | \$5.00 | \$4,100.00 |
| 8 | ADJUST B-BALL, HANDBALL & UTILITY BOXES TO GRADE | 1 | LS | \$25,000.00 | \$25,000.00 |
| 9 | REMOVE & DISPOSE OF ASPHALT/CONCRETE | 1 | LS | \$27,000.00 | \$27,000.00 |
| 10 | REMOVE/ REPLACE DRAINAGE INLETS & PIPE CONNECTION | 4 | EA | \$6,000.00 | \$24,000.00 |
| 11 | CONSTRUCT CONCRETE CURBS AND SLABS | 1 | LS | \$68,000.00 | \$68,000.00 |
| 12 | CONSTRUCT NEW FIRE ROAD | 8650 | SF | \$19.00 | \$164,350.00 |
| 13 | GRIND EXISTING ASPHALT | 73100 | LS | \$1.25 | \$91,375.00 |
| 14 | ASPHALT PAVING | 73100 | SF | \$2.50 | \$182,750.00 |
| 15 | FOG SEAL & SEAL COAT | 1 | LS | \$29,000.00 | \$29,000.00 |
| 16 | STRIPING | 1 | LS | \$7,350.00 | \$7,350.00 |
| 17 | FENCING & GATES | 1 | LS | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| 18 | BACKFILL CURBS AND GRADING | 1 | LS | \$16,500.00 | \$16,500.00 |
| 19 | IRRIGATION & HYDROSEEDING | 1 | LS | \$22,500.00 | \$22,500.00 |
| 20 | INSTALL CHAIN LINK BACKSTOP | 1 | EA | \$8,000.00 | \$8,000.00 |
| | | | | TOTAL | \$810,225.00 |

Thank you,

Jeff Shaw
Shaw Contracting Inc.

ONLY THE ITEMS OF WORK LISTED ARE INCLUDED IN THIS CONTRACT